
 

 
 

         Golub-Dobrzyń, dn. 02.12.2022r. 

IBI.272.18.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
dot. Części 2: „Warsztaty filmowe” 

 
1. Usługi społeczne: „Usługa przeprowadzenia kursów zawodowych w ramach 
projektu „Szkolimy się na zawodowców - wsparcie szkolnictwa branżowego w powiecie 
golubsko-dobrzyńskim - pakiet 3”. 
 
Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie zawodowe, 
Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 
 
Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00422827/01 z dnia 03.11.2022 r. 
 
Na podst. art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zawiadamia o wyniku niniejszego 
postępowania. 
 
2.  Oferty złożone w postępowaniu oraz ich punktacja (po poprawieniu oczywistych 
omyłek rachunkowych w ofercie nr 15):



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Lp. 
(numer 
oferty) 

Nazwa firmy Część 2: „Warsztaty filmowe” 

Wartość 
brutto 

Liczba 
punktów                
w kryterium 
„Cena” 

Kadra dydaktyczna  
Liczba punktów otrzymana  
w podkryteriach: 
 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Kadra dydaktyczna”  

Liczba punktów 
w kryterium 
„Skrócenie terminu” 

Łączna liczba 
punktów 

Podkryterium 
a) 

Podkryterium 
b) 

Podkryterium 
c) 

4 Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1a/53, 
05-500 Piaseczno 

4500,00 36,00 Lp. 1 – 10 pkt 
Lp. 2 – 10 pkt 

Lp. 1 – 7 pkt 
Lp. 2 – 7 pkt 

Lp. 1 – 3 pkt 
Lp. 2 – 0 pkt 

18,5 0 54,50 

12 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 
ul. Żółkiewskiego 
37/41, 
87-100 Toruń 

2700,00 60,00 10 7 0 17,00 20 97,00 

15 Openity sp. z o.o.  
(daw. CENSUS 
Agnieszka Buczkowska) 
ul. Poznańska 99,                

60-185 Skórzewo 

6480,00 25,00 10 7 3 20,00 20 65,00 



 

 
 

W prowadzonym postępowaniu w części 2 Zamawiający nie odrzucił oferty żadnego                            
z Wykonawców. 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej                                 
w Części 2 zamówienia, jaką jest oferta Wykonawcy: Zakład Doskonalenia Zawodowego 
ul. Żółkiewskiego 37/41, 87-100 Toruń. 
 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu przetargowym i jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. W wyniku oceny oferta otrzymała 97 pkt, przy zastosowaniu kryterium 
„cena” – 60 pkt,  „Kadra dydaktyczna” – 17 pkt, „Skrócenie terminu” – 20 pkt. 
 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 
Wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje 
wybranego Wykonawcę. 
 
 
 

 

            ....................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2022-12-02T19:11:46+0100




